
ZARZĄDZENIE NR 37/23 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Kwidzynie 

z dnia 15 września 2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Danych  

w zakresie przetwarzania danych osobowych 

 

Na podstawie 

 art. 24 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych  w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam do użytku służbowego Politykę Ochrony Danych w zakresie przetwarzania 
danych osobowych stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 

Załącznik do zarządzenia przeznaczony jest do użytku wewnętrznego i nie podlega publikacji. 

§ 3. 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Kwidzynie do 
przestrzegania dokumentacji Polityki Ochrony Danych Osobowych w Gminnym Ośrodku 
Kultury i Bibliotece w Kwidzynie. 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie nr 4/20 Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie z dnia 3 
lutego 2020 r. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

/-/ Norbert Cesarz 

Dyrektor  
Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki 

 w Kwidzynie 


